
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/789/

Código da publicação: 789

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 20:30:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo: 55

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2025 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para a manutenção preventiva e corretiva de veículos e máquinas rodoviárias.
Resumo:
Registro de preços para a manutenção preventiva e corretiva de veículos e máquinas rodoviárias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00 Edital 60/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/789/pregistro-de-precos-para-a-manutencao-preventiva-e-corretiva-de-veiculos-e-maquinas-rodoviariasp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e823e869e6242fd8f4fe98556703cb4e.docx

